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5isäministeriön asetus Veikkaus Oy:n rahapelien pelisäännöistä; myyntipaikka- ja
valmisporukapelaamista koskeva sääntömuutos (Loton, Vikingloton, Vakioveikkauksen,
Eurojackpot-pelin, Jokeripelin, Lomatonnin, Kenon, Kaikki taiei mitään-pelin,
Vedonlyöntipelien ja Totopelien säännöt)

Veikkaus on esittänyt sisäministeriölle, että Veikkauksen rahapelien petisäännöistä sisäministeriön
asetuksen [iitteenä olevat säännöt muutettaisiin myyntipaikka- ja valmisporukkapelaamista
koskevan uudistuksen johdosta. Uudistus [iittyy tunnistautuneeseen rahapelaamiseen arpajaislain
uudistuksen johdosta. Sääntömuutos koskee myyntipaikkaporukoita ja valmisporukoita koskevan
sääntelyn tisäämistä Loton, Vikingloton, Vakioveikkauksen, Eurojackpot-pelin, Jokeripelin,
Lomatonnin, Kenon, Kaikki tai ei mitään-pelin, Vedonlyöntipelien ja Totopelien petisääntöihin.
Tässä tarkoituksessa sisäministeriö on pyytänyt Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta (THL)

lausuntoa asiaan.

THL kiittää mahdollisuudesta antaa [ausunto ja toteaa, että [aissa arpajaislain muuttamisesta
(12841202I) pykälän 1"3 c:n mukaan rahapelit on toimeenpantava siten, että rahapetitoimintaan
osaItistuvien oikeusturva taataan, väärinkäytökset ja rikokset pyritään estämään sekä pelaamisesta
aiheutuvia taloude[[isia, sosiaalisia ja terveydellisiä haittoja ehkäistään ja vähennetään. Tähän
asiantuntijalausuntoon on koottu huomioita rahapelihaittojen ehkäisyn ja vähentämisen
näkökulmasta.

Perustelumuistiossaan Veikkaus toteaa, että rahapelejä voi pelata vain Veikkauksen
rekisteröityneeksi pelaajaksitunnistautuneena (L12841202| 14 5).Veikkaus suunnittelee
tunnistautumisen toteuttamista siten, että se tutisi kaikkiin kuponkipeleihin jo vuoden2022 [oputla
Tunnistautuminen edellyttää muutoksia myyntipaikka- ja valmisporukoiden toteutukseen.
Veikkaus esittää, että myyntipaikka- ja valmisporukoita säänneltäisiin petisäännöittä.

Veikkauksen näkemyksen mukaan esitetyittä muutoksilla ei olisivaikutuksia rahapelien
vastuultisuuteen rahapelihaittoja lisäävästi. Veikkaus huomauttaa myös, että tunnistautuminen luo
rahapelaajalle mahdollisuuden seurata omaan pelaamistaan, ja tunnistautumisen myötä kaikki
kuponkipelaaminen (mukaan [ukien porukkapelaaminen) kuuluu Veikkauksen
kalenterinvuosittaisen ta ppiorajan piiriin.

THL katsoo, että rekisteröityminen Veikkauksen pelaajaksi, pakollinen tunnistautuminen pelatessa
Veikkauksen rahapelejä sekä Veikkauksen tarjoamat erilaiset rajoitukset ja estot suojelevat osaltaan
rahapelaajia mahdollisitta rahapelihaitoilta. Porukkapeleissä rahapelaaja voi ostaa yhden tai
useamman porukkaosuuden ja myymättömien osuuksien määrä ei vaikuttaisi rahapelien voittojen
suuruuksiin tai kertoimiin mitenkään. THL tunnistaa mahdo[[isen kulutukseen [iittyvän riskin, jos
rahapelaaja pyrkiiostamaan monia porukkaosuuksia kasvattaakseen voittomahdollisuuksiaan.
Aiempien tutkimusten mukaan pienituloiset petaajat kuluttavat enemmän rahapeleihin suhteessa
varallisuuteensa kuin suurituloisemmat pelaajat, ja heidän kohdaltaan rahapelien saatavuus voi
johtaa rahapelihaittojen kehittymiseen.
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Yhteenvetona THL toteaa, että tunnistautumisesta huolimatta porukkapelaaminen eli
porukkaosuuksien ostaminen eri kuponkipeleistä ei ole täysin riskitöntä. Useiden
porukkaosuuksien ostaminen voijohtaa siihen, että pienituloinen pelaaja pelaa enemmän kuin oli
alun perin ajatettut, jo[[oin hän kuluttaa enemmän rahaa ja aikaa kuponkipelaamiseen. THL
ilmaisee varauksellisuutensa tähän kehityssuuntaan, vaikka porukkapelaaminen eiolisi haitaltinen
muille pelaajaryhmille.

//-
Pääjohtaja Markku Tervahauta
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